令和４年１月２０日

ＰＴＡ会員の皆様

調 布 市 立 神 代 中 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  加 藤  均

ＰＴＡ発行のお手紙を学校ＨＰ上に掲載開始します

厳冬の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。平素はＰＴＡ活動にご理解をいただきあり

がとうございます。

さて、ＰＴＡからのお手紙は、これまで、お子さんを通して印刷物をお配りする形が中

心でしたが、このたび学校のＨＰ（ホームページ）にＰＴＡのページが追加されること

となりました。

今後のお手紙はＨＰへの掲載を基本とし、掲載の際には学校安全・安心メール

でも皆さんへお知らせします。 今回のこのお手紙が全会員へ印刷物を配布する

最後のお手紙です。

ただし、個人名の掲載が必要なお手紙についてはＨＰには掲載せず、これまで

通り印刷して配布することになります。また、お手紙をＨＰ上で見ることが難し

く、引き続き紙に印刷したお手紙を希望される方へは、個別に対応いたします。

本部のメールアドレス jindai.pta2021@gmail.com までご連絡ください。

これまで、皆さんの「子どもがお手紙を持ち帰らない」などの声を耳にするこ

ともたびたびありましたが、今後は直接情報をお伝えできますし、後からでも確

認し易くなるかと思います。

ＰＴＡ活動でもペーパーレス化を進め、ＳＤＧｓに取り組んで参りたいと思い

ます。ご協力をお願いいたします。

手始めに、今年度、本部から配布したお手紙を神代中学校のＨＰ上に掲載いた

します。以下のアドレスやＱＲコードからご確認いただけます。

https://www.chofu-schools.jp/jindaichu/tokushoku/jindaichu_PTA.html

本件についてご不明な点がある方は、

本部 jindai.pta2021@gmail.com までご連絡ください。

今後ともＰＴＡ活動へのご理解・ご協力をお願いいたします。

mailto:jindai.pta2021@gmail.com
https://www.chofu-schools.jp/jindaichu/tokushoku/jindaichu_PTA.html
mailto:jindai.pta2021@gmail.com